

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองสระพัง-โพนงอย รอ.ถ.187-03 ตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,880.000	11.14	32,083.20	1.3642	15.19	43,767.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง ( SUBBASE AND BASE COURSES ) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1	ลบ.ม.	595.200	187.05	111,332.16	1.3642	255.17	151,879.33
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง ( SURFACE COURESE )	ลบ.ม.	144.000	474.36	68,307.84	1.3642	647.12	93,185.55

ณัชพล สัจวร

11 กันยายน 2566 11:52:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองสระพัง-โพนงอย รอ.ถ.187-03 ตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	2,880.000	338.38	974,534.40	1.3642	461.61	1,329,459.82
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	202.15	10,916.10	1.3642	275.77	14,891.74
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	234.000	109.93	25,723.62	1.3642	149.96	35,092.16
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	480.000	58.84	28,243.20	1.3642	80.26	38,529.37
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง ( SUBBASE AND BASE COURSES )							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองสระพัง-โพนงอย รอ.ถ.187-03 ตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.000	215.49	20,687.04	1.3642	293.97	28,221.25
9	5. งานโครงสร้าง ( STRUCTURES ) 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	779.43	7,014.87	1.3642	1,063.29	9,569.68
10	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	11.200	46.76	523.71	1.3642	63.78	714.44
รวมราคากลาง								1,745,311.24

ณัชพล สัจวร

11 กันยายน 2566 11:52:39

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองสระพัง-โพนงอย รอ.ถ.187-03 ตำบลหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ณัชพล สัจวร  
( ณัชพล สัจวร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา อาษาธง  
( บัญชา อาษาธง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย วรรณะ  
( วุฒิชัย วรรณะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชพล สัจวร

11 กันยายน 2566